
  Margareta ivarsson 
 

                                           
 
 
 
 
Nyhetsbrev nr 3 2003 – system i vår omvärld 

 
 
1. Paradigmskiften och tankerevolutioner  
När man framför nya tankegångar reagerar omgivningen ofta med rädsla för det nya, 
en känsla av att tappa kontrollen. Det verkar behövas en ökad medvetenhet hos ett 
visst antal individer, den så kallade kritiska massan, för att idén skall sprida sig. Vi 
behöver lära oss att lyssna på subtila signaler i informationsbruset. Många har fallit 
för att de inte förstått detta och den inneboende kraften i nya tankar. Vi kan ta Facit, 
Honecker och Haningehem som exempel. Facit hade de bästa räknemaskinerna, 
Honecker den bästa öststaten. Haningehem nyrenoverade bostäder. De var inte 
sämre än andra - men de missade det nya. Miniräknarna, informationsrevolutionen, 
ny bostadsfinansiering och lågkonjunktur.  
Läs mer på: http://www.margaretaivarsson.se/artiklar/paradigmskiften.html 
 
 
2. Går 3G-utbyggnaden i Sverige att göras lönsam? 
System Dynamics är ett verktyg för att skapa förståelse för den inre 
dynamiken, trögheten, tidsfördröjningarna och återkopplingarna i ett 
system. I sin föregående analys av den svenska 3G-marknaden 
förutspådde Flajt Consulting att minst en av 3G-operatörerna skulle bli 
tvungen att "stryka på foten". Deras förutsägelse besannades snabbare än 
man kunnat ana. För ett tag sedan aviserade Orange att man skall lämna 
den svenska 3G-marknaden. Vilka konsekvenser får det? Hur kommer det 
att påverka 3G-utbyggnaden? Finns det överhuvudtaget någon möjlighet 
att få lönsamhet i 3G-utbyggnaden i Sverige?  
Läs mer på: http://www.flajt.se/logg/krono.shtml 
 
Läs mer om systemteori och Human Dynamics – mänskliga system - i bokpaketet 
kallat organisationsutveckling på www.margaretaivarsson.se/boktips/pakettips.html 
 
 
3. Inför EMU-valet – har du tagit ställning? 
Det mesta du behöver veta om EU kan du hitta via 
http://www.margaretaivarsson.se/webbtips/eu.html 
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